
2012. március 30. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 777

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2012. március 30. LXII. évfolyam 6. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

Budapest Főváros Önkormányzat Közgyűlésének rendelete

– Budapest Főváros Önkormányzat Közgyűlésének 24/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelete a Főpolgármesteri Hivatalban 
és Budapest Főváros Közterület-felügyeleténél dolgozó köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatá-
sokról szóló  15/2012. (III. 1.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról .................................................................................................. 779

�



778 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2012. március 30.



2012. március 30. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 779

Budapest Főváros Önkormányzat Közgyűlésének
24/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelete

a Főpolgármesteri Hivatalban és Budapest Főváros Közterület-felügyeleténél dolgozó 
köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról szóló 

15/2012. (III. 1.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról

Budapest Főváros Önkormányzat Közgyűlése a köz-
szolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
237. §-ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 
32. cikk a) pontjában meghatározott feladatkörében eljár-
va a következőket rendeli el:

1. § 

A Főpolgármesteri Hivatalban és Budapest Fővá-
ros Közterület-felügyeleténél dolgozó köztisztviselőket 
megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról 
szóló 15/2012. (III. 1.) Főv. Kgy. rendelet 1. §-a helyébe 
a következő rendelkezés lép:

„1. § (1) E rendelet hatálya a Főpolgármesteri Hi-
vatalban és Budapest Főváros Közterület-felügyeleténél 
foglalkoztatott köztisztviselőkre és közszolgálati ügykeze-
lőkre (a továbbiakban együtt: köztisztviselők) terjed ki.

(2) A rendelet 4–9. §-aiban foglalt szabályokat a fog-
lalkoztatási jogviszonyban álló főpolgármester és főpol-
gármester-helyettesek tekintetében is alkalmazni kell.

(3) A prémiumévek programban résztvevő közszolgá-
lati jogviszonyban álló a prémiumévek programról és a 
különleges foglalkoztatási állományról szóló 2004. évi 
CXXII. törvényben meghatározott mértékben jogosult a 
cafetéria-juttatásra.”

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, 
és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.

Sárádi Kálmánné dr. s. k. Tarlós István s. k.
 főjegyző főpolgármester

INDOKOLÁS

Általános indokolás

A Főpolgármesteri Hivatalban és Budapest Fővá-
ros Közterület-felügyeleténél dolgozó köztisztviselőket 

megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról 
szóló 15/2012. (III. 1.) Főv. Kgy. rendelet (a továbbiak-
ban: Rendelet) módosítását a közszolgálati tisztviselők-
ről szóló 2011. évi CXCIX. törvénnyel összefüggő átme-
neti, módosuló és hatályát vesztő szabályokról, valamint 
egyes kapcsolódó törvények módosításáról rendelkező 
2012. évi V. törvény (Tv.) 25. § és 57. § (1) bekezdés 
b) pontja indokolja. A Tv. hivatkozott rendelkezései te-
remtenek összhangot a közszolgálati tisztviselőkről szó-
ló 2011. évi CXCIX. törvényhez (Kttv.) kapcsolódóan a 
polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és 
az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. 
évi LXIV. törvény (Pttv.), továbbá a prémiumévek prog-
ramról és a különleges foglalkoztatási állományról szó-
ló 2004. évi CXXII. törvény (Péptv.) Rendeletet érin-
tő szabályai között. A Tv. 2012. február 27-én, a Magyar 
Közlöny 22. számában lett kihirdetve, ezért szükséges a 
Rendelet személyi hatályáról rendelkező 1. §-ának ki-
egészítése.

Részletes indokolás

1. §-hoz

A rendelet személyi hatálya a Főpolgármesteri Hi-
vatalban és Budapest Főváros Közterület-felügyeleténél 
dolgozó köztisztviselőkre és ügykezelőkre terjed ki.

A rendelet 4–9. §-aiban foglalt szabályokat – a Pttv. 
13. § (1) bekezdése és 10. §-a alapján – alkalmazni kell 
a főpolgármester és a főpolgármester-helyettesek tekin-
tetében.

A prémiumévek programban részt vevő közszolgála-
ti jogviszonyban állót a Kttv. szerinti cafetéria-juttatás a 
Péptv-ben meghatározott mértékben illeti meg.

2. §-hoz

A rendelet hatálybalépéséről és hatályon kívül helye-
zéséről rendelkezik.

�



780 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2012. március 30.

�FŐVÁROSI KÖZLÖNY
Terjeszti a Magyar Posta Zrt.

Előfizetésben terjeszti a Magyar Posta Zrt. Hírlap Üzletág.
Előfizethető:

közvetlenül a postai kézbesítőknél, az ország bármely postáján,
Budapesten a Hírlap Ügyfélszolgálati Irodákban és a Központi Hírlap Centrumnál

(Budapest, VIII., Orczy tér 1. – Telefon: 06-1/477-6300; postacím: Bp., 1900)
További információ: 06-80/444-444; hirlapelofizetes@posta.hu

A Fővárosi Közlöny felelős szerkesztője: dr. Csonkás István
Kiadja: BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Szerkesztőség: 1052 Budapest V., Városház u. 9–11. E ép. 632. – Telefon: 06-1/327-1756
Indexszám: 22305 • ISSN 0 139-1399

Egyes példányok beszerezhetők
a Fővárosi Közlöny Kiadóhivatalánál (1052 Budapest V., Városház u. 9–11. fszt. 14.)

és a Főpolgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodájában (Budapest V., Bárczy István u. 1–3.).
Előfizetési díj: Félévre: 9990 Ft • 1 évre: 19 980 Ft (áfával)

Példányonkénti eladási ára: 1150 Ft (áfával) 
F. k.: Sárádi Kálmánné dr.

Szedés, tördelés, nyomtatás: Állami Nyomda Nyrt.
Felelős vezető a nyomda vezérigazgatója


